
Istituto Comprensivo Dosolo Pomponesco Viadana 

Via Colombo, 2 – tel 0375 800 041 

46030 San Matteo Delle Chiaviche 

Sito:www.icdosolopomponescoviadana.gov.it 

Email:mnic83000q@istruzione.it Pec:mnic83000q@pec.istruzione.it 

All’Albo Pretorio 

Oggetto: proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto triennio 2016-2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visti i verbali dei seggi costituiti presso i plessi di Casaletto, Bellaguarda, 

San Matteo delle Chiaviche, Cizzolo, Villastrada, Dosolo e Pomponesco; 

 Visto il verbale di riepilogo firmato dalla Commissione Elettorale in data 

21/11/2016; 

DECRETA 

La proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto triennio 2016-2019 

LISTA N. I Genitori -  Motto: “Genitori a scuola, per la scuola” 

1. Buoli Andrea 

2. Piva Beatrice 

3. Cavallari Alessandro 

4. Bedogna Massimiliano 

5. Brunazzi Franco 

6. Pacchioni Elena 

7. Noale Simone 

8. Baiocchi Marzia 

Lista n. II Docenti – Motto “La scuola è il futuro, costruiamola insieme” 

1. Cavallari Maria 

2. Veneri Patrizia 

3. Fiorasi Ida 

4. Bedogni Laura 

5. Bottenghi Dania 

MNIC83000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004544 - 21/11/2016 - A  .15 .1 - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI



6. Beltrami Lorenza 

7. Ballabeni Gessica 

8. Zecchi Donatella 

Lista n. III – Personale Amministrativo Tecnico Ausiliario – Motto: “Per una 

scuola aperta al futuro” 

1. Alberti Anna 

2. Maffini Rosetta 

Avverso il presente decreto è possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla 

pubblicazione. 

L’accesso agli atti è possibile dal martedì al sabato dalle ore 8,30 alle ore 13,00, 

presso la segreteria della sede centrale a San Matteo delle Chiaviche. 

San Matteo Delle Chiaviche, 21/11/2016 

Il Dirigente Scolastico 

Sandra Sogliani 

MNIC83000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004544 - 21/11/2016 - A  .15 .1 - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI


		2016-11-21T17:12:33+0100




